

TØMRERFIRMAET JG BYG ApS

Lilholtparken 9
7080 Børkop

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2017

John Juhl Grand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERFIRMAET JG BYG ApS
Lilholtparken 9
7080 Børkop

CVR-nr: 27984118
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Frøs Sparekasse
Erritsø Bygade 95
7000 Fredericia
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i årets løb haft en lille omsætningsfremgang samt større omkostninger.

Dette har resulteret i et underskud på kr. 60.847.

Årets resultat betegnes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		107.303	208.016
Administrationsomkostninger	1	-73.133	-102.985
Andre driftsomkostninger		-101.946	-91.216
Resultat af ordinær primær drift		-67.776	13.815
Andre finansielle indtægter			511
Øvrige finansielle omkostninger		-771	-439
Ordinært resultat før skat		-68.547	13.887
Skat af årets resultat	2	7.700	24.122
Årets resultat		-60.847	38.009
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-60.847	-11.991
I alt		-60.847	38.009

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	13.014
Varebeholdninger i alt		10.000	13.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.979	22.970
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	493.735
Andre tilgodehavender		37.750	52.000
Tilgodehavender i alt		354.729	568.705
Likvide beholdninger		87.352	192.102
Omsætningsaktiver i alt		452.081	773.821
Aktiver i alt		452.081	773.821

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		33.024	93.871
Forslag til udbytte			50.000
Egenkapital i alt		158.024	268.871
Hensættelse til udskudt skat		0	7.700
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.573	339.742
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		83.569	20.291
Skyldig selskabsskat			17.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.915	119.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.057	497.250
Gældsforpligtelser i alt		294.057	497.250
Passiver i alt		452.081	773.821

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1:	Personaleudgifter:	
	Personaleudgifter specificeres således:	
	Lønninger	408.064
	Sociale ydelser	8.644
		416.708
	Antal ansatte	1

2. Skat af årets resultat

Note 2:	Årets skatter:	
	Der er i regnskabsåret betalt kr. 30.700 i selskabsskat.	
	Årets skatter specificeres således:	
	Skat af årets indkomst	0
	Regulering af udskudt skat	7.700
		7.700

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Betaling	Forslag til resultatdisp.	Ultimo
Anpartskapital	125.000			125.000
Hensat til udbytte	50.000	-50.000	0	0
Frie reserver	93.871		-60.847	33.024
	268.871	-50.000	-60.847	158.024

Anpartskapitalen er uændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:

Ud over almindelige løbende garantier for leverancer har selskabet påtaget sig leasingforpligtelse.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautionsforpligtelser:

Der er ikke foretaget nogen kautionsforpligtelser.